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SPOGLIATOI e WC PERSONALE
 m2 18,96

HOSPITALITY
 m2 336,12

DEPOSITO DERRATE
 m2 9,83

LOCALE SOTTOGRADONI
 m2 370,09

CANALI ARIA
DA PIANO TERRA
PORTATA ARIA 15000m3/h
IN MANDATA E RIPRESA

Portata aria Hospitality
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FC.01

CANALI ARIA
AL PIANO TERRA

PORTATA ARIA 15000m3/h
IN MANDATA E RIPRESA

CANALI ARIA
DA PIANO TERRA

PORTATA ARIA 9000m3/h
IN MANDATA E RIPRESA

ESPULSIONE ARIA
IN COPERTURA

VE
ESTRAZIONE ARIA
DAI SERVIZI IGIENICI
1400 m3/h

ESPULSIONE
IN COPERTURA

PRESA ARIA ESTERNA
UTA A 4m DA TERRA
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WC PUBBLICO
 m2 27,14
UOMINI

WC PUBBLICO
 m2 33,96
DONNE

WC PUBBLICO
 m2 3,83

H UOMINI

WC PUBBLICO
 m2 4,83

H DONNEANTIBAGNO
 m2 8,59

WC PUBBLICO
 m2 27,14
UOMINI

WC PUBBLICO
 m2 33,96
DONNE

WC PUBBLICO
 m2 3,83

H UOMINI

WC PUBBLICO
 m2 4,83

H DONNE ANTIBAGNO
 m2 8,59

BAR - TAVOLA CALDA
 m2 552,44

LOCALE TECNICO
 m2 16,28

DISIMPEGNO
 m2 19,60

DISIMPEGNO
 m2 19,02

123456789101112131415161718192021222324252627282930

SO
TT

O

SO
PR

A

Testo Personale

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

SO
TTO

SO
PR

A

Testo Personale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

1516

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

SOTTO

SOPRA

Te
st

o 
Pe

rs
on

al
e

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15 16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

SOTTO

SOPRA

Te
st

o 
Pe

rs
on

al
e

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15 16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

SOTTO

SOPRA

Te
st

o 
Pe

rs
on

al
e

123456789101112131415161718192021222324252627282930

SO
TT

O

SO
PR

A

Testo Personale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

1516

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

SOTTO

SOPRA

Te
st

o 
Pe

rs
on

al
e

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

SO
TTO

SO
PR

A

Testo Personale

FRONTE LATO PALAZZINA ESISTENTE
(fronte principale sul rettilineo)

RETRO
(lato verso circuito)

UTA.02

UTA.01

BO.01

SCALDACQUA A BASAMENTO
PREVEDERE GRIGLIA

PER ESPULSIONE IN FACCIATA

DM.01

Portata aria Bar - Tavola calda
15000 m3/h

DM.01

DM.01

DM.01

DM.01

DM.01

DM.01DM.01

DM.01

DM.01 DM.01

DM.01

DM.01

CANALI ARIA
DA PIANO PRIMO
PORTATA ARIA 15000m3/h
IN MANDATA E RIPRESA

GR.01

GR.01

GR.01

GR.01

CANALI ARIA
AL PIANO PRIMO
PORTATA ARIA 9000m3/h
IN MANDATA E RIPRESA

ELETTROPOMPE
CIRCUITI IDRONICI

RAD

RAD

RAD

RAD

RAD

RAD

RAD

TRATTAMENTO
ACQUE

EP.01

EP.02

DO.01

DO.02

ADD.01

EP.02

EP.02

EP.02

RAD

ESPULSIONE
IN COPERTURA

ESTRAZIONE ARIA
DAI SERVIZI IGIENICI
1750 m3/h

ESPULSIONE ARIA
IN COPERTURA

ESTRAZIONE ARIA
DAI SERVIZI IGIENICI

1750 m3/h
VE VE

CANALI ARIA
AL PIANO PRIMO
PORTATA ARIA 15000m3/h
IN MANDATA E RIPRESA

SI.01 SI.01 SI.01SI.01

SEZIONE A-A

PRESA ARIA ESTERNA
UTA A 4m DA TERRA

SIMBOLOGIA DESCRIZIONE

VENTILCONVETTORE IDRONICO A QUATTRO
TUBI DEL TIPO PENSILE A PARETE

SIMBOLOGIA DESCRIZIONE

LEGENDA IMPIANTO DI CLIMATIZZAZIONE

FC.01

SCALDACQUA IN POMPA DI CALORE 300L
MONOBLOCCO A BASAMENTO.
DATI TECNICI IN TABELLA

BO.01

RAD
RADIATORE A COLONNE IN ACCIAIO

CANALE DI MANDATA ARIA

CANALE DI RIPRESA ARIA

CANALE DI PRESA ARIA ESTERNA

CANALE DI ESPULSIONE ARIA

SIMBOLO DI CALATA CANALI ARIA

DM.01
VENTILATORE DI ESTRAZIONE ARIA IN LINEA,
IN RESINA AUTOESTINGUENTE

DIFFUSORE DI MANDATA ARIA A LANCIO
ELICOIDALE

CANALE DI ESTRAZIONE ARIA DAI SERVIZI
IGIENICI

GR.01
GRIGLIA DI RIPRESA AD ALETTE FISSE

VALVOLA DI ASPIRAZIONE ARIA IN
POLIPROPILENE

VE

LEGENDA APPARECCHIATURE

CODICE DESCRIZIONE

GF.01

BO.01

GF.02

UTA.01

UTA.02

SCALDACQUA IN POMPA DI CALORE AD ACCUMULO MONOBLOCCO A BASAMENTO
Dati tecnici:
Capacità di accumulo 270l
COP (ingresso aria 7°C ; ingresso acqua 10°C) 2,93
COP (ingresso aria 15°C ; ingresso acqua 10°C) 3,50
Portata aria standard: 320 m3/h
Potenza assorbita (pompa di calore): 500 W
Dimensioni øxA: 690x2000 mm
Peso a vuoto: 105 kg
Presa d'aria: ø160 canalizzata in ambiente
Espulsione: ø160 canalizzata in copertura
Lunghezza equivalente massima dei canali: 26 m
Completo di Gruppo compatto filtro di sicurezza e dosatore idrodinamico di polifosfati per la protezione da calcare e corrosioni

UNITA DI TRATTAMENTO ARIA CON RECUPERATORE DI CALORE A FLUSSI INCROCIATI
Dati tecnici:
Portata di aria mandata/ripresa 15000 m3/h
Portata di aria di ricircolo 3000 m3/h
Potenza batteria di riscaldamento 44,2 kW
Potenza batteria di raffreddamento 133 kW
Potenza batteria di postriscaldamento 12,2 kW
Dimensioni LxPxA: 8600x2300x2600 mm

UNITA DI TRATTAMENTO ARIA CON RECUPERATORE DI CALORE A FLUSSI INCROCIATI
Dati tecnici:
Portata di aria mandata/ripresa 9000 m3/h
Portata di aria di ricircolo 0 m3/h
Potenza batteria di riscaldamento 30,3 kW
Potenza batteria di raffreddamento 82,7 kW
Potenza batteria di postriscaldamento 9,9 kW
Dimensioni: 8000x1650x2400 mm

POMPA DI CALORE POLIVALENTE PER SISTEMI A QUATTRO TUBI CON SORGENTE ARIA PER INSTALLAZIONE ESTERNA
Dati tecnici:
Condizioni nominali di raffrescamento: Lato utenza 12°C-7°C ; Lato sorgente 35°C
Potenza nominale in raffrescamento: 139,1 kW
Assorbimento nominale in raffrescamento: 42,9 kW
EER nominale: 3,24
Condizioni nominali di riscaldamento: Lato utenza 40°C-45°C ; Lato sorgente 7°C U.R. 87%
Potenza nominale in riscaldamento: 97,3 kW
Assorbimento nominale in riscaldamento: 39,6 kW
COP nominale: 2,46
Condizioni a recupero totale: Lato caldo utenza 40°C-45°C ; Lato freddo utenza 12°C-7°C
Potenza frigorifera con recupero totale: 141,9 kW
Potenza termica al recuperatore: 177,1 kW
Assorbimento totale: 39,4 kW
TER: 8,096
Pressione sonora: 88 dB(A)
Alimentazione elettrica 400V 50Hz
Dimensioni LxPxA: 4500x1350x2070 mm
Peso in funzionamento: 1820kg

POMPA DI CALORE POLIVALENTE PER SISTEMI A QUATTRO TUBI CON SORGENTE ARIA PER INSTALLAZIONE ESTERNA
Dati tecnici:
Condizioni nominali di raffrescamento: Lato utenza 12°C-7°C ; Lato sorgente 35°C
Potenza nominale in raffrescamento: 116,0 kW
Assorbimento nominale in raffrescamento: 32,1 kW
EER nominale: 3,61
Condizioni nominali di riscaldamento: Lato utenza 40°C-45°C ; Lato sorgente 7°C U.R. 87%
Potenza nominale in riscaldamento: 76,4 kW
Assorbimento nominale in riscaldamento: 31,2 kW
COP nominale: 2,45
Condizioni a recupero totale: Lato caldo utenza 40°C-45°C ; Lato freddo utenza 12°C-7°C
Potenza frigorifera con recupero totale: 113,9 kW
Potenza termica al recuperatore: 140,8 kW
Assorbimento totale: 30,4 kW
TER: 8,376
Pressione sonora: 87 dB(A)
Alimentazione elettrica 400V 50Hz
Dimensioni LxPxA: 3875x1350x2070 mm
Peso in funzionamento: 1585 kg

EP.01 ELETTROPOMPA IN LINEA PER ACQUA CALDA SANITARIA

EP.02 ELETTROPOMPA CIRCUITO SECONDARIO

ADD.01 GRUPPO DI ADDOLCIMENTO

DO.01 DOSAGGIO PROTETTIVO PER ACQUA CALDA SANITARIA

DO.02 DOSAGGIO PROTETTIVO PER CIRCUITI CHIUSI ACQUA TECNICA

SI.01 SERBATOIO INERZIALE 1000L

PROPONENTE:

PERMESSO DI COSTRUIRE - AMPLIAMENTO DEL COMPARTO AUTODROMO DI MODENA
Provvedimento Autorizzatorio Unico (PAUR) e Valutazione di Impatto Ambientale (VIA), L.R. n. 4/2018, D.Lgs. 152/06

Progetto di modifica e ampliamento del comparto “Autodromo di Modena”, in località Marzaglia, Comune di Modena (MO)

IL TECNICO :

DISEGNATORE:
VERIFICATORE:

(Leggi vigenti sulla tutela delle opere dell'ingegno e sulle privative industriali)
Il presente disegno non può essere riprodotto, ne copiato, ne essere trasmesso a concorrenti o terze persone senza il nostro consenso

Aerautodromo
Modena Spa

REALIZZAZIONE DI TRIBUNA E VISITOR CENTER E
REALIZZAZIONE DI POSTI AUTOP.d.C. 4

· GEOGROUP Srl
· PRAXIS AMBIENTE Srl

COMUNE DI MODENA - PROVINCIA DI MODENA

· STUDIO TECNICO CAPELLARI
· STIEM - Ing. Paolo Scuderi e Ing. Luca Buzzoni

GRUPPO DI PROGETTAZIONE:
· ARCHILINEA Srl
· BLUEWORKS - Ing. Yos Zorzi

· ATEAM PROGETTI
· STUDIO GECO

· STUDIO TECNICO TADDIA
· Dott. Agr. Giovanni Mondani

PLANIMETRIA ESTERNA LATO OVEST - SCALA 1:100

PIANTA PIANO PRIMO - SCALA 1:100

PIANTA PIANO TERRA - SCALA 1:100

PLANIMETRIA ESTERNA LATO EST - SCALA 1:100

TAVOLA N°

MEC-04.1
Sostituisce la tavola n. del
Integra la tavola n. del

DATA:   01/03/2021

TRIBUNA E VISITOR CENTER
IMPIANTO DI CLIMATIZZAZIONE

OGGETTO: IMPIANTI MECCANICI

Filippo Rubbini
Luca Buzzoni
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